

در شش ماهه سال جاری صورت گرفت؛

آموزش بیش از ۸ هزار نفر از رانندگان حمل و نقل شهری شیراز

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس گفت: در شش ماهه نخست سال‌جاری بیش از ۸ هزار نفر دوره معادل ۱۰۳۱۶۲ نفر ساعت آموزش در استانداردهای اصلاح رفتارهای ترافیکی و ایمنی و نیز اصول ایمنی ترافیکی ویژه رانندگان سرویس مدارس در قالب ۲۵۰ دوره آموزشی برای رانندگان اتوبوس و تاکسی و نیز رانندگان سرویس مدارس صورت گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره فنی و حرفه‌ای فارس، کوشکی با اشاره به تأسیس مرکز تخصصی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای حمل و نقل و ترافیکی شهری با مشارکت این اداره کل و شهرداری شیراز گفت: این تعامل برگ زرینی در کارنامه هر دو مجموعه و بستری برای تقویت فرهنگ شهروندی و پرداخت تخصصی به حوزه‌های حمل و نقل شهری است. وی به انعقاد ۳۵ تفاهم‌نامه آموزشی با دستگاه‌های اجرایی استان اشاره کرد و افزود: این اداره کل با توجه بخشی به آموزش‌های مبتنی بر نیاز بازار کار و تقاضای جوامع هدف، سعی بر فراگیر کردن آموزش‌های مهارتی در تمامی سطوح و سنین را دارد.



مدیرکل صدا و سیما فارس:

دشمن به دنبال نفوذ و دو قطبی کردن جامعه ماست

در موضوع ۷ آبان توطئه دشمن نهفته است و در آن یک تاریخ جعلی ایجاد کرده‌اند



ما می‌سازند، گفت: موضوع ۷ آبان که پیش روی ماست یک توطئه دشمن است که آن را طراحی و پیاده کرده‌اند و در آن یک تاریخ جعلی ایجاد کرده‌اند و به واسطه آن قصد تفرقه و دودستگی در میان ملت ایران دارند؛ زیرا اینان از یورش‌های بیرونی و حملات خارجی کسانی که برای ما هم ارزشمند هستند، فراخوان می‌زنند لذا جوانان می‌خواهند میان ملت تفرقه ایجاد کنند.

عده‌ای با پوشش عشایری شعار ضد دین سر می‌دهند

سهرابی همچنین به نقشه‌های دشمنان برای جامعه عشایری در موضوع ۷ آبان اشاره کرد و گفت: در روز ۷ آبان عده‌ای را با پوشش عشایری در نقطه‌ای جمع کرده و شعار ضد دین سر می‌دهند درحالی که آنان لباس عشایر ما غصب کرده‌اند؛ زیرا تمام اقوام عشایر ما اعم از بختیاری، لر، ترک، عرب و غیره همگی مسلمان و شیفته امام حسین (ع) هستند. وی تأکید کرد که کسانی که در این تجمع‌های ضد دینی و انقلابی که دشمنان ما فراخوان داده‌اند از عشایر ما نیستند و فرهنگ عشیره‌ای ندارند، رسالت و وظیفه عشایر کنشوران را بزرگ بشمرند و گفت: افراد زنگرده، فسیل شده، وامانده، پناه برده و دامن دشمن به دنبال اجرای نقشه‌های دشمن هستند. سهرابی گفت: من باصلاحت و به نمایندگی از جامعه عشایر می‌گویم که جوانان این ملت و عشایر آن، تاریخ خودشان را می‌شناسند و مفاخر خود را عزیز می‌شمارند و لازم نمی‌دانند که دشمنان تاریخ جعلی برای آن‌ها ایجاد کنند و اتفاقاً جوانان ما به نیاکان خود هم به لحاظ ظاهری و هم رفتاری شباهت بیشتری دارند.

مدیرکل صدا و سیما فارس در پایان این برنامه یادآور شد: کسانی که به دامن دشمن پناه برده‌اند و در این چند سال توطئه کرده‌اند بدانند که ملت ما آگاه بوده و عشایر ما مدافعان مرزهای ما هستند و کسی نمی‌تواند با دزدیدن لباس پاک عشایر ما راه غلط برود و آدرس غلط بدهد.

بر علیه دین، انقلاب، شهدا، نظام و ارزش‌های ما برنامه پخش کنند و به دنبال براندازی کانون خانواده‌های ما هستند اما باز هم ناهمبند و تا زمانی که ما دشمن را می‌شناسیم مسلماً تفرقه‌های آنان نیز راه به جایی نمی‌برد.

اجازه ندهیم تفرقه‌ای میان ما ایجاد شود

سهرابی همچنین بر اهمیت حفظ وحدت تأکید کرد و گفت: ما باید در کنار خدا و رهبری باشیم و اجازه ندهیم تفرقه‌ای میان ما ایجاد شود و هر دفعه به بهانه‌ای ما را از هم جدا کرده و جامعه را دو قطبی کنند چرا که در این صورت توطئه‌های دشمن بر این ملت تأثیری ندارد اما باید بدانیم که دشمن ما آگاه است و خسته نمی‌شود. مدیرکل صدا و سیما فارس با بیان اینکه دشمن به دنبال نفوذ و دو قطبی کردن جامعه ماست، افزود: این روزها دشمنان ما با طرح بحث‌ها و ارائه تاریخ‌های جعلی درباره تاریخ قبل از اسلام و به بهانه بزرگداشت کسانی که برای ما هم ارزشمند هستند، فراخوان می‌زنند لذا جوانان ما باید مراقب باشند تا فریب تاریخ جعلی دشمنان را نخورند و بدانند کسانی که تاریخ‌های جعلی را درست می‌کنند، هیچگاه دوست ما نیستند.

نیازی نیست شما برای ما تاریخ مشخص کنید

وی افزود: میان تاریخ جعلی و افتخارات ایرانیان چه قبل و چه بعد از اسلام تفاوت زیاد است لذا ما به کسانی که تاریخ جعلی ایجاد می‌کنند و چشم طمع به این ملت دارند می‌گوییم نیازی نیست شما برای ما تاریخ مشخص کنید و این جوانان تاریخ ملت خود را خوب می‌دانند و نیازی نیست که عده‌ای، قلیل و غرب‌زده افسرده از همه جا با همکاری دشمن برای آنان برنامه‌ریزی کنند. سهرابی اظهار کرد: البته گاهی اوقات کسانی که در این مسائل می‌افتند که حتی صاحب تریبون هستند و نمی‌دانند کسانی که این تاریخ‌های جعلی را درست می‌کنند شباهت زیادی به افرادی دارند که در زمان پیامبر (ص) مسجدی را بنا کردند اما پیامبر (ص) بعد از بازگشت از جنگ آن مسجد را به آتش کشید.

مدیرکل صدا و سیما فارس با تأکید بر اینکه مراقب باشیم تا در زمین دشمن بازی نکنیم، گفت: به یاری خدا دستاورد شهدا مرگ نظام سلطه است و این را مشاهده خواهیم کرد. در موضوع ۷ آبان توطئه دشمن نهفته است و در آن یک تاریخ جعلی ایجاد کرده‌اند.

سیدتی سهرابی، مدیرکل صداوسیما فارس ۲۷ مهرماه در هفتمین شب شعر عاشورایی عشایر کشور که در شهر صدرای شیراز برگزار شد، بایان اینکه امروز دشمنان به بهانه‌های مختلف تاریخ جعلی برای

به گزارش روابط عمومی صدا و سیما مرکز فارس، سید تقی سهرابی، مدیرکل صدا و سیما فارس در یادواره ۲۲۰ شهید مرکز شیراز و همچنین تکریم شهدای بی‌سر که در تالار حافظ شیراز برگزار شد، گفت: برخی‌ها می‌گویند باید شخصیت ترامپ را تحلیل کرده اما ما به کسانی که ادای روشنفکری را دارند و در برخی از فضاهای علمی و دانشگاهی نیز حضور دارند و این گونه سخن می‌گویند، می‌گوییم نیازی به تحلیل شخصیت ترامپ نیست؛ ملت ما ۴۰ سال است که نظام سلطه را می‌شناسد و ترامپ نیز مانند رؤسای جمهور پیشین آمریکا، شخصیتی جدا از نظام سلطه ندارد. وی تأکید کرد که ملت ایران نظام سلطه را خوب می‌شناسد لذا باید مراقب باشیم که به بی‌راهه نرویم و بدانیم فرقی میان شخصیت ترامپ با نظام سلطه و استکباری وجود ندارد؛ همه آن‌ها یک مأموریت دارند هر کدام به شکلی یکی با دستکش مخملی و دیگری با مشت گره کرده نقش خود را ایفا می‌کند. مدیرکل صدا و سیما فارس یادآور شد: نظام سلطه همان است که شهید احمدی روشن را از ما گرفت و طالبان را در افغانستان و داعش را در سوریه و عراق ایجاد کرد بنابراین نظام سلطه چهره پنهانی ندارد که برخی‌ها می‌خواهند وقت خود را صرف شناسایی شخصیت ترامپ کنند.

وی ادامه داد: ما باید مراقب باشیم تا آدرس اشتباهی به ما ندهند و نظام سلطه همان است که ۸ سال جنگ را به ملت ایران تحمیل کرد و همه نوع پشتیبانی از صدام در این جنگ انجام داده بنابراین کسانی که در زمین بازی نظام سلطه دارند توپ می‌زنند در واقع جزو همان تیم هستند و ما باید حواس‌مان باشد تا راه اشتباه را به ما نشان ندهند. سهرابی با بیان اینکه امام راه ما را مشخص کرده است، گفت: جانشین خلف ایشان، رهبر معظّم انقلاب نیز این راه را برای ما معین کرده‌اند لذا باید پیرو ایشان باشیم تا راه را گم نکنیم.

برخی با حرف‌های بزرگ کرده تلاش می‌کنند تا در مسیر ما انحراف ایجاد کنند

مدیرکل صدا و سیما فارس اظهار کرد: برخی‌ها با حرف‌های بزرگ‌کرده تلاش می‌کنند تا در مسیر ما انحراف ایجاد کنند در صورتی که مسیر ما روشن است و این همان مسیری است که ۱۵ هزار شهید استان فارس برای ما مشخص کرده است یعنی مسیر امتثال شیرعلی سلطانی‌ها و شهید اسکندری‌ها و... نیازی به تحلیل‌های عجیب و غریب نداریم، وی با بیان اینکه دشمنان در طی سال‌های انقلاب اسلامی انواع و اقسام توطئه‌ها و تحریم‌ها را بر علیه ملت ایران روا داشتند، گفت: امروز بیش از ۱۶۰ شبکه ماهواره‌ای در تلاش‌اند که

در مراسمی با حضور مدیران شهری و استانی

خادمین موکب احمد بن موسی (ع) راهی مرز شلمچه شدند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری شیراز، خادمین موکب احمد بن موسی (ع) در مراسمی با حضور سرپرست شهرداری شیراز، رییس و اعضای شورای اسلامی شهر، معاون استاندار فارس و ... برای خدمت‌رسانی به زائرین ابعادالله (الحسین ع) در رویداد بزرگ پیاده‌روی اربعین به همراه تجهیزات و ماشین‌آلات شهرداری راهی مرز شلمچه شدند. سرپرست شهرداری شیراز در آیین بدرقه خادمین موکب احمد بن موسی (ع) گفت: موکب احمد بن موسی (ع) امسال برای سومین سال پیایی، خدمت‌رسانی شهرداری شیراز و با حمایت‌های شورای اسلامی شهر در مرز شلمچه که مراجع‌گاه شهادت برپا شده است.

براساس این گزارش، مدیر اجرایی موکب احمد بن موسی (ع) در مراسم بدرقه خادمین موکب گفت: امسال نیز مانند دو سال گذشته، تأمین ایمنی کل مسیر شلمچه، موکب‌های مستقر در آن و قسمتی از مرز مشترک شلمچه با عراق، همچنین جابجایی زائرین از نقطه صفر مرزی تا پارکینگ و بالعکس، نظافت و پاکسازی مسیر و حمل ضایعات و پسماند منطقه شلمچه بر عهده شهرداری شیراز است.

محمد مهدی یقینیان با بیان این مطلب که موکب خادمین موسی در مرز شلمچه (عمود ۲۷۰) برپا می‌شود، گفت: بیش از ۵۰۰ نیرو از شهرداری شیراز به این موکب اعزام شده است که ۲۰۰ نفر از آن‌ها را نیروهای زحمتکش پاکبان تشکیل می‌دهند. همچنین ۵۰ دستگاه اتوبوس، پنج دستگاه ماشین آتش‌نشانی، ده دستگاه خودروی حمل زباله، دو دستگاه خودروی جارو، سه دستگاه تانکر آب، جرثقیل و بالا‌بر جهت خدمات‌رسانی به زائرین اعزام شده‌اند و این موکب ظرفیت اسکان ۸۴۰ نفر نیز دارد.

اگر اندازه زمین دو برابر بود چه می‌شد؟

را حمایت کنند اما باز هم نمی‌توانیم رکوردهای ورزشی ثبت کنیم.
بزرگ‌تر شدن اندازه زمین حرکات‌مان کندتر می‌شود و سخت‌تر می‌توانیم بپریم یا راه برویم حیوانات متفاوت می‌شوند.
 سرعت سیر تکاملی بالا می‌رود و فرایند انتخاب طبیعی رخ می‌دهد. حیوانات کوتاه‌تر و قوی‌تر می‌شوند. افادان از بلندی عواقب بدتری به دنبال خواهد داشت، بنابراین حیوانات بالا‌رونده باید از چنگال‌های قوی‌تری برخوردار باشند.

حیوانات کوتاه‌تر و قوی‌تر می‌شوند درختان فرو می‌ریختند
 رشد درختان محدود است و دلایل هم جاذبه است. ساده‌تر بگوییم یک درخت تا زمانی که مقدار انرژی که از فتوسنتز دریافت می‌کند بیشتر از انرژی که برای انتقال آب به بالای درخت نیاز دارد باشد رشد می‌کند. افزایش جاذبه این تعادل را به هم می‌زند؛ زیرا به انرژی بیشتری برای رساندن آب به بالای درخت نیاز دارد. بنابراین درختان بلند فرو می‌ریزند و درختان کوتاه هم به اندازه کافی رشد نمی‌کنند.
بزرگ شدن زمین درختان بلند فرو می‌ریزند و درختان کوتاه هم به اندازه کافی رشد نمی‌کنند
کوه‌های آتشفشان طغیان می‌کردند
 مقدار عناصر بی‌ثبات درون زمین با حجم بیشتر افزایش پیدا می‌کند و منجر به حرارت بالا و فعالیت‌های آتشفشانی بیشتری می‌شود. بنابراین آتشفشان‌های خاموش سرتاسر دنیا دوباره بیدار می‌شوند و شکل زمین را تغییر می‌دهند و به دنبال آن تغییرات آب و هوایی ایجاد می‌کنند؛ زیرا گاز خارج شده در اثر انفجارها روی اتمسفر تأثیر می‌گذارد.

چه می‌شد اگر اندازه زمین دو برابر بود؟
 زمین پر از شگفتی، اتفاقات جالب و بلایای طبیعی است. **همیشه با هدف بخوانید**
 علی‌رغم تمام این تغییرات یکی از ویژگی‌های زمین هرگز دستخوش تغییر نمی‌شود و آن هم اندازه کره زمین است. اما چه می‌شد اگر اندازه زمین ناگهان دو برابر می‌شد. براساس تحقیقاتی که انجام شده به این نتایج رسیده‌اند.

وزن ما انسان‌ها بیشتر می‌شد
 اگر قطر زمین دو برابر شود اما چگالی مثل قبل بماند حجم زمین بیشتر شده و جاذبه هم دو برابر قوی می‌شود. این اتفاقات باعث بیشتر شدن وزن ما می‌شود
اگر قطر زمین دو برابر شود وزن انسان‌ها بیشتر می‌شود
قد موجودات کوتاه‌تر می‌شد
 اگر ستون فقرات مدام به سمت پایین کشیده شود فشرده‌تر می‌شود و در نتیجه همه موجودات کوتاه‌تر می‌شوند چون دائماً به سمت زمین کشیده می‌شویم به همین دلیل است که فضا‌نوردان معمولاً ۵ سانتیمتر در فضا رشد می‌کنند. جاذبه کمتر باعث می‌شود مایع بین استخوان‌های مهره‌ها افزایش پیدا کند و بلافاصله وقتی به کره زمین برمی‌گردند قد آن‌ها دوباره به حالت عادی برمی‌گردد.

با بزرگی اندازه زمین ستون فقرات به سمت پایین کشیده و فشرده می‌شود و موجودات کوتاه می‌شوند

ورزشکاران خوبی نمی‌شدیم



با بزرگ‌تر شدن اندازه زمین حرکات‌مان کندتر می‌شود و سخت‌تر می‌توانیم بپریم یا راه برویم چه برسد به دویدن. زودتر خسته می‌شویم و به استراحت بیشتری نیاز پیدا می‌کنیم. البته با گذر زمان استخوان‌ها و ماهیچه‌ها قوی‌تر می‌شوند تا بتوانند وزن بالای بدن‌مان

تکنیک‌های بالا بردن سرعت مطالعه

بخش به سؤال شما مربوط است. بنابراین بخش‌هایی که مربوط به موضوع مورد نظرتان نیست را رد می‌کنید.
همیشه با هدف بخوانید
 بعد از این که موضوع بخش را تشخیص دادید باید یک سؤال در ذهن‌تان بپرسید: نویسنده سعی دارد چه چیزی به من بگوید؟ این کار بهترین راه برای شکل دادن به افکار‌تان است. ذهن‌تان در حین خواندن به دنبال جواب برای این سؤال می‌گردد. وقتی با هدف می‌خوانید اطلاعات مرتبط را ارزیابی می‌کنید و مطالب غیرضروری را حذف می‌کنید.
دیدگاه نویسنده را تشخیص دهید و منابع بیشتری را برای درک آن بخوانید
 همه کتاب‌ها یکسری منابع دارند. با خواندن آن‌ها می‌توانید پی ببرید که چگونه به نکات کلیدی کتاب شکل داده‌اند. این اطلاعات افکار‌تان را در هنگام مطالعه هدایت می‌کند. برای خواندن این منابع نیاز نیست که تمام جزئیاتش را مطالعه کنید. فقط کافی است نظریه کلی آن را بدانید. به خواندن مثل غذاخوردن فکر کنید. خوشمزه بودن غذا به این معنی نیست که حتماً باید آن را کامل بخورید. وقتی سیر شدید باید خوردن را متوقف کنید. در مورد منابع کتاب‌ها هم همین‌طور است. همین که اطلاعات لازم را درباره محتوی کتاب به دست آوردید سراغ منبع دیگر بروید.

به‌وقت بلند مطالعه نکنید
 بلند خواندن برای تقویت روان خوانی خوب است، اما سرعت مطالعه را پایین می‌آورد. بلندخواندن در مطالعه سریع لازم نیست. وقتی بلند می‌خوانیم ذهنمان تلاش بیشتری نسبت به زمانی که بی‌صدا می‌خوانیم می‌کند. وقتی بلند می‌خوانیم ذهن‌مان هم کلمات روی صفحات را می‌بیند و هم کلمات را می‌شنود و صدا تولید می‌کند. برای درک مطالب نیاز نیست آن‌ها را بلند بخوانیم. این کار فقط سرعت مطالعه را کم می‌کند.

مطالعه سریع مثل لذت بردن از منظره کلی یاغ به‌جای تکی نگل‌هاست
 وقتی آهسته می‌خوانیم کلمات را به روش متفاوتی تحسین می‌کنیم. مطالعه سطر به سطر مثل این می‌ماند که بایستید و از گل‌های زیبای یاغ با ذره بین لذت ببرید یا نیم ساعت برای ارزیابی یک اثر هنری که در مقابلتان است صرف کنید. شاید فکر کنید که نیاز دارید عمیق‌تر و از نزدیک‌تر به موضوع نگاه کنید اما با این کار کلیت موضوع را از دست می‌دهید.
 مطالعه سریع به شما این فرصت را می‌دهد که کلیت موضوع را ببینید. پس به جای این که روی گلبرگ‌های یک گل تمرکز کنید می‌توانید از کل یاغ لذت ببرید. تکنیک مطالعه سریع به شما این امکان را می‌دهد. نه تنها اطلاعات بیشتری از کتاب به دست می‌آورد بلکه از خواندن کتاب لذت بیشتری هم می‌برید.

مطالعه یکی از توانایی‌های عمیق انسانی است که امروزه توجه زیادی به آن نمی‌شود. ما انتظار داریم که همه چیز را سریع به دست بیاوریم؛ اما اطلاعات جزء این انتظارات ما نیست. به همین دلیل است که مردم اسکروول و گشت و گذار در وب می‌روند تا سمت مطالعه کتاب طبق آمار به دست آمده حدود ۲۶ درصد جوانان آمریکایی در سال ۲۰۱۶ هیچ کتابی مطالعه نکرده‌اند.
 وقتی بدون تفکر مطلبی را اسکروول می‌کنیم یادگیری ما به اندازه مطالعه نخواهد بود. کسانی که طرفدار مطالعه هستند وقتی غرق یک کتاب می‌شوند استرس و اضطراب کمتری را تجربه می‌کنند. مطالعه نباید روند آهسته داشته باشد. اگر فکر می‌کنید که مطالعه زمان زیادی از شما می‌گیرد باید سرعت آن را بالا ببرید.
 اگر روش سریع خواندن را بلد باشید سرعت مطالعه را می‌توانید ۶ برابر کنید.
 وقتی سرعت مطالعه را بالا می‌برید اطلاعات بیشتری هم به دست می‌آوردید. طبق تحقیقات یک جوان به‌طور متوسط می‌تواند ۳۰۰ کلمه در دقیقه بخواند. اما حرفه‌ای‌ترها می‌توانند ۱۵۰۰ کلمه در دقیقه مطالعه کنند.

فرض کنیم یک کتاب در حالت معمول ۱۰۰ هزار کلمه دارد و یک فرد عادی باید ۵/۵ ساعت برای خواندن آن صرف کند. اما فردی که سریع مطالعه می‌کند می‌تواند آن را در ۵۰ دقیقه تمام کند. پس می‌تواند روزانه یک کتاب بدون این که وقت زیادی از او بگیرد مطالعه کند. که در پایان سال به ۳۶۵ کتاب می‌رسد.

تکنیک‌هایی برای بالا بردن سرعت مطالعه
 برای بالا بردن سرعت مطالعه تمرین لازم است. پس از همین حالا شروع به تمرین تکنیک‌هایی که در زیر به آن‌ها اشاره شده کنید.

اولین چیزی که می‌خوانید فهرست مندرجات باشد
 معمولاً وقتی کتابی را شروع به خواندن می‌کنیم فهرست مندرجات را نادیده می‌گیریم. فهرست مندرجات حکم نقشه کتاب را دارد. بدون شک هیچکدام از شما بدون نقشه به سفر نمی‌روید. مطالعه بی‌هدف مثل سفر بدون توجه به علائم جاده‌هاست. درست است که بدون خواندن فهرست مندرجات هم می‌توان کتاب را مطالعه کرد؛ اما احتمال این که تمرکزتان را از دست بدهید بیشتر است و برای پیدا کردن جواب راحت‌تر می‌توانید در این فهرست پیدا کنید وقت بیشتری صرف می‌کنید.
 اگر دنبال اطلاعات خاصی در کتاب باشید فهرست مندرجات به شما می‌گوید که کدام

